contribuintes individuais, relativas a competências de 01/2004 a 05/2004.  

Segundo o Relatório do R. Acórdão recorrido: 

DA AUTUAÇAO 

Trata-se de crédito lançado pela fiscalização contra a empresa retroidentificada, por 

meio do Auto de Infração (AI) DEBCAD n.° 37.222.979-4, no montante de R$ 5.265,19 

(cinco mil e duzentos e sessenta e cinco reais e dezenove centavos), consolidado em 

28/10/2009, referente a contribuições destinadas à Seguridade Social, correspondentes à 

parte dos segurados contribuintes individuais, relativas a competências de 01/2004 a 

05/2004. 

Resolvem os

[...]

de 01/2004 a 05/2004. 
 Segundo o Relatório do R. Acórdão recorrido:
 DA AUTUAÇAO
 Trata-se de crédito lançado pela fiscalização contra a empresa retroidentificada, por meio do Auto de Infração (AI) DEBCAD n.° 37.222.979-4, no montante de R$ 5.265,19 (cinco mil e duzentos e sessenta e cinco reais e dezenove centavos), consolidado em 28/10/2009, referente a contribuições destinadas à Seguridade Social, correspondentes à parte dos segurados contribuintes individuais, relativas a competências de 01/2004 a 05/2004.
 O Relatório Fiscal, de fls.